
河南省新乡市黄河湿地保护修复工程（二期）1 标段中标候选人公示

一、标段信息 

标段名称：河南省新乡市黄河湿地保护修复工程（二期）1标段

标段编号：(县区)新交 GCZB-2024-0194-1   

二、招标范围：本项目工程量清单及图纸范围内的全部内容及质保期内保修； 

三、评标结果 

第一名 第二名 第三名

投标人名称 青龙建设集团有限公司 国基建设集团有限公司 河南昊锦建设集团有限公司

投标报价/投标费率 61318466.94 61937619.97 61937537.06

项目负责人 侯振彦 郑子龙 杨保林

质量 合格 合格 合格

工期（日历天） 180日历天 180日历天 180日历天

3.1 中标候选人项目管理人员情况 

单位名称 人员类别 姓名 职业或技术资格证书 证书编号

青龙建设集团有限公司 项目经理 侯振彦 市政公用工程一级 豫 1412017201833708

国基建设集团有限公司 项目经理 郑子龙 市政公用工程一级 晋 1142019202001389

河南昊锦建设集团有限公司 项目经理 杨保林 市政公用工程一级 豫 1412023202406434

3.2 中标候选人企业业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额（元）

青龙建设集团有

限公司

河南省新乡市黄河湿地保护修复工程项目

二标段

封丘县城乡建设统筹发展投资

有限公司
2022-09-05 35406917.62

青龙建设集团有

限公司

封丘县荆隆宫乡黄河滩区迁建安置区工业

六路（孙陈公路- 

经三路）项目施工

封丘县城乡建设统筹发展投资

有限公司
2021-10-20 10871336.12

青龙建设集团有

限公司

封丘县封曹路（幸福路至北干道）提升改

造工程 2标段
封丘县住房和城乡建设局 2021-01-29 56048859.43

国基建设集团有

限公司

浙江大学医学院附属第一医院庆春路院区

环境改造工程市政景观改造工程
浙江大学医学院附属第一医院 2021-03-18 25370855

国基建设集团有河曲县临隩公园4A级景区建设项目沿黄绿 河曲县黄河湿地生态保护中心 2022-01-05 21976555.03



限公司 化工程施工一标段

河南昊锦建设集

团有限公司

范县丹水湿地生态康养基地建设项目(第

一标段)
范县林建投资开发有限公司 2021-03-04 18810768.78

3.3 中标候选人项目负责人业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 项目总造价（元）

四、废标情况及原因 

序号 单位名称 废标原因

五、报价修正 

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 国安建设有限公司 61936849.46 61936849.46

2 河南昊锦建设集团有限公司 61937537.06 61937537.06

3 青龙建设集团有限公司 61318466.94 61318466.94

4 国基建设集团有限公司 61937619.97 61937619.97

六、所有投标人综合标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 国安建设有限公司 14.72 15.2 17.2 17.2 17.2

2 河南昊锦建设集团有限公司 17.6 17.2 19.2 19.2 19.2

3 青龙建设集团有限公司 28.4 27.4 29.4 29.4 29.4

4 国基建设集团有限公司 19.6 19.3 21.3 21.3 21.3

七、所有投标人技术标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 国安建设有限公司 16.4 13.0 15.7 16.6 11.5

2 河南昊锦建设集团有限公司 16.4 15.0 15.9 17.0 12.2

3 青龙建设集团有限公司 16.65 14.2 14.8 17.3 16.3

4 国基建设集团有限公司 16.35 12.5 16.0 16.1 12.5

八、所有投标人总得分情况 

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分



1 国安建设有限公司 49.88 14.64 16.3 80.82

2 河南昊锦建设集团有限公司 49.87 15.3 18.48 83.65

3 青龙建设集团有限公司 49.12 15.85 28.8 93.77

4 国基建设集团有限公司 49.87 14.69 20.56 85.12

 

九、公告发布情况 

招标公告发布日期：2024-07-05

公告发布媒介：《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》、《新乡市公共资源交易中心网》、《中国招标投标公共服

务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

十、招标代理服务费：276800 元 

十一、联系事项 

招标人：封丘县自然资源局

地 址：封丘县世纪大道 158号

联系人：张振强

电 话：17613069725

代理机构：新乡市丰成工程管理有限公司

地 址：河南省新乡市封丘县幸福路中段 1348号

联系人：孟令广

电话：16690908848

行政监督部门：封丘县住房建设和城市管理局

联系方式：0373-8299685

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起三日内，以书面形式同时向招标人和代理机构

提出异议(加盖单位公章且法定代表人签字或盖章)，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件提交（邮寄、传真件不予

受理）。逾期提交或未按照要求提交的异议将不予受理


		www.bjca.org.cn
	2024-08-14T16:11:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-14T16:12:03+0800
	BJ
	ePolicy




